

טיול בית ספר "גולן" – ב"גולן"

כתבה: חנה חדד

הרוחות החזקות, הקור המקפיא את האצבעות, טלפונים וחששות – לא מנעו מבית ספר "גולן" לקיים את הטיול הבית ספרי בגולן.

לכל שכבה מסלול משלה, מסלול שכלל: אתר מורשת קרב, שמורת טבע ואטרקציה בגולן. תל – סאקי, תל פאחר, עמק הבכא, הרפת הרובוטית, הפארק הוולקני, בית אריזה - "בראשית", יער אודם, בנטל וחרמון – הפכו השבוע לחלק בלתי נפרד מתלמידי בית ספר "גולן".

הטיול הבית ספרי הוא אחד מהמפעלים העצומים של בית ספר "גולן" שהפך למסורת בשנים האחרונות. כל שנה-שנתיים באזור אחר בארץ, מתהלכים בארץ לארכה ולרחבה... מכירים ונושמים מקרוב את חבלי הארץ המדהימים. השנה, שנת החמישים לשחרור הגולן החלטנו שאין מתאים יותר מלקיים את הטיול הבית ספרי בגולן.

למעלה מ-600 תלמידים, עשרות הורים מלווים, אנשי צוות ומורים שהיו מדריכי ומובילי הטיול – צעדו בשבילי הגולן מדרום ועד צפון. נשמו, הרגישו, חוו את הגולן, התחברו לשורשים של "הבית" בו הם גרים.

במסלולים השונים חיכו לתלמידים שחקנים שהוסיפו נופך נוסף למקום או לאירוע שהתקיים במקום.



"משחק גבולות" השתלב ביער אודם בין הכיתות שנלחמו להרחבת גבולות הגולן. לקבוצה המנצחת חיכתה הפתעה מיוחדת – סריקת ברקוד להקלטה ייחודית שמספרת את סיפור הרחבת הגבולות כפי שהיה. אפיית פיתות "דרוזיות" – חיממה את הלבבות, חידות בציורים, משימות שונות ואין סוף פעילויות. בהדרכת צוות המורים.

כמו כן, כשבוע לפני הטיול היו לנו פעילויות שעסקו בנושאים ובמקומות איתם יפגשו התלמידים: היה יום בנושא – אלי כהן, יום של מלחמות, משחק "המתישבים של הגולן", שירי גולן שהושרו בכיתות ובכינוסים, בניית דגמים, הטבעת מטבעות, חידות למשפחות ומשחק שלטים.

אוויר ואוירה של "גולן" הורגשו בכל פינה וכשהתלמידים נפגשו מקרוב עם מקומות, מושגים, אנשים ואירועים הם הרגישו וחוו עד כמה הגולן העיניים של המדינה במובנים רבים.

בסיום הטיול התכנסנו בפארק קצרין. מרק חם חימם את חימם את הלבבות, לכל כיתה הוסתרה "תיבת אוצר" עם מטבעות שוקולד מוטבעות עם סמל בית ספר ודוגמת מטבע "גמלא" שקיבלו לאחר פתרון חידות.

ובכינוס - שירת מקהלת בית ספר הנעימה לנו בשירי גולן, נעה המנהלת הודתה לצוות המוביל, סרטונים ומצגות והשיא היה הדלקת משואות של אנשים מהגולן שתרמו תרומה מיוחדת לגולן בתחומים שונים.

דפנה וערן מאיר על תרומתם בחקר הגולן בתחום הארכיאולוגיה. זהבה ארליך - אחות ותיקה כנציגת נושא הבריאות, מנשה כהן מנוב - ייצג את ראשוני ומבשרי החקלאות בגולן. הרב אריאל - שהקים מוסדות תורניים רבים בגולן, דוד עמוס - ייצג את הלוחמים במלחמת יום הכיפורים ורחל דאום - ייצגה את החינוך לדורות הבאים ועלתה להדלקת המשואה בליווי ילדים, נכדים ונינים.

אין ספק שטיול משמעותי זה, הטביע חותם על כל השותפים - אנשים נשים וטף.



יישר כח גדול: לכל צוות בית הספר וההורים המלווים. ולכל אלה שבלעדיהם לא היינו יוצאים: תודה ענקית ליואל קב"ט מוסדות החינוך, לעוזי ולכל הנהגים של מועצה אזורית "גולן", לחגי ולמחלקת החינוך על התמיכה, לעודד פורת - מנהל מדרשת הגולן ולמדריכים המנוסים שסייעו לנו מאוד בהעמקת ההיכרות עם הגולן. ולכל המקומות שקיבלו את פנינו במאור פנים: "מבראשית" - בית האריזה במרום גולן, הרפת הרובוטית באבני"אית"ן, הפארק הוולקני בהר אביטל ול"עוז 77" באלרום. אשרינו שזכינו לגדול בחבל ארץ הטומן בחובו אוצרות ומטמונים.